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Festyn Freimarkt Brema 2025 r.: Festiwal ludowy na północy 
otwiera swoje podwoje  

Freimarkt w Bremie, jeden z najstarszych i największych festiwali ludowych w 
Niemczech, zaprasza od 17 października do 2 listopada 2025 roku na niezapomniane 
wrażenia. Na terenie Bürgerweide, w samym sercu hanzeatyckiego miasta, na 
odwiedzających czekać będzie kolorowa mieszanka porywających atrakcji, kulinarnych 
przysmaków i tradycyjnego targowego gwaru. 

Ze swoją historią, która sięga 1035 roku, Freimarkt w Bremie stanowi stały element życia 
kulturalnego miasta nad Wezerą i jest nawet określany mianem piątej pory roku.  Co roku 
przyciąga miliony ludzi i oferuje bogaty program dla dużych i małych, który pozwala 
odwiedzającym zanurzyć się w radości życia północnych Niemiec. 

 

Począwszy od kolejek górskich aż po średniowieczny targ  

Około 50 atrakcji umożliwiających przejażdżki, w tym diabelskie młyny i kolejki górskie, 
zapewni w tym roku dreszczyk emocji, a ponadto odwiedzający mogą spodziewać się 
różnorodnych wystawców, lokalnych specjałów i ekscytujących wydarzeń. Oprócz rynku 
głównego na terenie Bürgerweide, rynek w centrum miasta przyciąga historycznymi 
straganami i nostalgicznymi karuzelami. Pomiędzy ratuszem a kościołem 
Liebfrauenkirche średniowieczny targ przenosi odwiedzających z powrotem do czasów 
sztuki dawnego rzemiosła i wszelkiego rodzaju smakołyków z pieca opalanego drewnem, 
przypominając o początkach „wolnego rynku”. 
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Sierpień 2025 

 

https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/freimarkt
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Korowód podczas festiwalu Freimarkt  

Tradycyjny korowód podczas festiwalu Freimarkt w sobotę 25 października 2025 r. 
stanowi kolejną atrakcję tego wydarzenia. Wspaniale udekorowane wozy i zespoły 
muzyczne przemierzają ulice Bremy, wzbudzając przy tym entuzjazm widzów, którzy 
wypełniają swoje torby cukierkami „Bremer Bonschen” (cukierkami produkowanymi w 
Bremie). Parada rozpocznie się o godzinie 10:00 w dzielnicy Neustadt w Bremie, 
stamtąd przejdzie przez rynek do głównego dworca kolejowego. Na koniec odbędzie się 
tradycyjne wręczenie nagród dla najpiękniejszych i najbardziej kreatywnych wozów, 
które odbędzie się w hali festiwalowej Bayernzelt na terenie Bürgerweide. 

 

Możliwości noclegu dla odwiedzających 

Dla wszystkich, którzy chcą doświadczyć wydarzeń w ramach festiwalu Freimarkt w 
Bremie z bliska, dostępnych jest wiele możliwości noclegu, począwszy od uroczych 
hoteli na starym mieście aż po nowoczesne obiekty noclegowe w pobliżu terenu 
imprezy. Miasto z radością wita gości z całego świata i zaprasza ich do poznawania 
piękna i gościnności Bremy. Doskonałe zestawienie miejsc noclegowych w Bremie i w 
okolicach można znaleźć na portalu hotelowym miasta.  

 

https://www.bremen.eu/tourism/booking/accommodation#/

